SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

MÔI TRƯỜNG TỈNH KON TUM

CHI CỤC NÔNG NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Kon Tum, ngày 20 tháng 6 năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐỦ ĐIỀU KIỆN BUÔN BÁN PHÂN BÓN

Số: 37/GCN-BBP

Tên cơ sở: HỘ KINH DOANH PHAN THỊ NHẪN

Địa chỉ: Thôn Nhơn lý, xã Sa nhơn, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum.

Điện thoại: 0356.403489  Fax:........................................

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 38G80000248, đăng ký ngày

07/12/2009, nơi cấp: Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Sa Thầy.

Chủ cơ sở: Phan Thị Nhẫn

Số căn cước công dân: 051179010486, ngày cấp: 10/5/2021, nơi cấp: Cục Cảnh

sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Được chứng nhận đủ điều kiện buôn bán phân bón./.

Nơi nhận:

- Chủ cơ sở (biết, thực hiện);

- Đề nghị Văn phòng Sở đăng tin lên Trang Thông tin

điện tử Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đ/c Chi cục trưởng (b/c);

- Lưu VT.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Bùi Đức Trung

		2025-06-20T14:54:54+0700

		2025-06-20T17:35:42+0700